
ITEM CANT UDM ARTÍCULOS No REQUISITOS MÍNIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO

1 ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR PARA DISPENSADOR MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

2 PRESENTACIÓN: EMPAQUE DE 6 UNIDADES MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

3 COLOR BLANCO MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

4 DOS (2) PLIEGOS, (DOBLE HOJA) MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

5 CONTENIDO LINEAL DE 250 METROS MÍNIMO MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

6 PESO DE 1.5 A 2 LIBRAS MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

7 ANCHO DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS) MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

8
GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) DE 9 CM+-1CM 

(CENTÍMETROS),
MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

9 DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM (CENTÍMETROS). MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

10 DIÁMETRO DEL CONO 8 CM,+-0.5 CM (CENTÍMETROS) MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

11
REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO E 

IMPRESO EN EL ENVASE O EMPAQUE.
MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

12
PARA PRODUCTOS IMPORTADOS SE REQUIERE ALGUNA 

DE ESTAS CERTIFICACIONES ECÓLOGO, US EPA
N/A N/A EL PRODUCTO ES DE FABRICACIÓN NACIONAL.

1
ROLLOS PAPEL TOALLA DE MANO, PARA 

DISPENSADORES
MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

2 PRESENTACIÓN EN CAJA CON 6 UNIDADES, MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

3 DE UN PLIEGO MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

4 COLOR BLANCO MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

5 CONTENIDO LINEAL: 550 A 600 PIES MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

6 ALTURA: DE 7.5 A 8 PULGADAS, MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

7 PESO DE 2.2 A 2.5 LIBRAS MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

8
GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) DE 9 CM+-1CM 

(CENTÍMETROS)
MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

9
DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBE 

ESTAR DESCRITO E IMPRESO EN LA CAJA
MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

10
REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO E 

IMPRESO EN LA CAJA
MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

11
PARA PRODUCTOS IMPORTADOS SE REQUIERE ALGUNA 

DE ESTAS CERTIFICACIONES ECÓLOGO, US EPA
N/A N/A EL PRODUCTO ES DE FABRICACIÓN NACIONAL.

Comentario

FICHA TÉCNICA
 PÁGINAS 70 Y 71  DE LA DOCUMENTACION TÉCNICA PRESENTADA 

POR EL OFERENTE 

FORMULARIO DE ENTREGA DE MUESTRAS
 PÁGINA 1  DEL FORMULARIO DE ENTREGA DE MUESTRAS 

PRESENTADO POR EL OFERENTE 

OFERTA TÉCNICA
 PÁGINA 2  DE LA DOCUMENTACION TÉCNICA PRESENTADA POR EL 

OFERENTE 

MUESTRA ÍTEM REQUERIDOS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

CUMPLE  CUMPLE 

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista I de almacén (Perito)

Asistente almacén (Perito Coordinador)

Gerente de Logística y Operaciones

Directora AdministrativaAlicia Tejada

Firmado por:

OFERENTES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, S.R.L. (SECAN)

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:

Nombre y apellido

Hilario Encarnación

Apolinar Mercedes

Pedro Medina

FICHA TÉCNICA

 CUMPLE 

Oferta Evaluada

Evaluación

 CUMPLE 

 CUMPLE 

Alejandro Camilo

RESUMEN EVALUACIÓN

ROLLOS DE PAPEL DE BAÑO JUNIOR DE 2 PLIEGOS PARA 

DISPENSADORES
1 1 ROLLO

2 1 ROLLO
ROLLOS PAPEL TOALLA DE MANO, PARA 

DISPENSADORES, DE BAÑO

Medio de Verificación

 CUMPLE 

ASPECTOS A EVALUAR

1-FICHA TÉCNICA

2-FORMULARIO DE ENTREGA DE MUESTRAS

3- ÍTEM REQUERIDOS Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, S.R.L. (SECAN)

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

EVALUACION DE MUESTRAS

EVALUACIÓN DOCUMENTACIÓN TÉCNICA

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:

MEDIO DE VERIFICACIÓN

OFERTA EVALUADA

ADQUISICIÓN DE PAPEL DE HIGIENE PARA USO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL

CP-CPJ-BS-09-2022

27/05/2022

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, S.R.L. (SECAN)

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, S.R.L. (SECAN)
ASPECTOS A EVALUAR
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